
Projekt

z dnia  20 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXV/ /2018
RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia do wykonania przez Gminę Rakoniewice zadania publicznego  z zakresu właściwości 
Powiatu Grodziskiego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do wykonania przez Gminę Rakoniewice zadania publicznego
z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego dotyczącego organizacji „Dożynek Powiatowych 2018” na terenie 
miejscowości Rostarzewo.

2. Na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 Powiat Grodziski przekaże Gminie Rakoniewice kwotę 
25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).

§ 2. Szczegółowy zakres i zasady wykonania zadania wymienionego w § 1 ust. 1 zostanie określony 
w porozumieniu zawartym między Gminą Rakoniewice i Powiatem Grodziskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: C9DEAD3A-F4B4-4048-A9EF-A9FCD1047DD4. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Grodziskiego na posiedzeniu w dniu 20 marca 2018 r. podjęła uchwalę
w sprawie powierzenia Gminie Rakoniewice do wykonania zadania publicznego z zakresu właściwości
Powiatu Grodziskiego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych w 2018 r. na terenie miejscowości
Rostarzewo.

Na realizację wyżej wymienionego zadania Powiat zobowiązał się przekazać Gminie Rakoniewice kwotę
25 000,00 zł.

Zważywszy, że dożynki należą do charakterystycznych i najpiękniejszych obrzędów rolniczych oraz są
zabytkiem obyczajowym polskiego rolnictwa proponuje się przyjęcie od Powiatu Grodziskiego realizacji
zadania publicznego będącego przedmiotem niniejszej uchwały. Organizacja dożynek na terenie Rostarzewa
niewątpliwie przyczyni się do promocji tego miasta oraz będzie ważnym wydarzeniem kulturalnym na
terenie Gminy Rakoniewice w 2018 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: C9DEAD3A-F4B4-4048-A9EF-A9FCD1047DD4. Projekt Strona 1




